Regulamento de Licitações e Contratos da EPE – RLC/EPE. 

6.1.1.    A CONTRATADA deverá prover os postos de serviço, em até 20 (vinte) dias úteis, 

contados a partir da assinatura do Contrato. 

CLÁUSULA SÉTIMA – VALOR 

7.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global estimado de R$ 

433.000,00 (quatrocentos e trinta e três mil reais), pelos serviços efetivamente realizados, 

com base na tabela de valores, Anexo I deste Contrato. 

7.2. Estão incluídos no preço, além do lucro, todas e quaisquer despesas que onerem 

direta ou indiretamente a execução do objeto contratado e que sejam necessários à sua

[...]

A despesa desta contratação correrá à conta de recursos específicos consignados no 

orçamento da União, estando classificada, neste caso, no Programa de Trabalho nº 173511 

e Natureza de Despesa nº 339037, na Nota de Empenho nº 2025NE000151, de 28/03/2025, 

no valor de R$ 84.914,65 (oitenta e quatro mil, novecentos e quatorze reais e sessenta e cinco 

centavos). 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - LOCAL DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 

12.1. A prestação dos serviços e atuação dos ocupantes dos postos de trabalho se dará em 

regime: 

a) Presencial, no Escritório Central da CONTRATANTE, localizado na Praça Pio X,